RESOLUÇÃO Nº 40/99

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão de
29/09/99, tendo em vista o constante no processo nº 23078.034367/96-53 nos
termos do Parecer nº 36/99 da Comissão de Recursos,

RESOLVE

pelo retorno do processo de ANTÔNIO TARCÍSIO DA LUZ REIS à Câmara de
Pesquisa, para ser examinado e decidido pelo seu colegiado, nos termos do Art. 7º,
inciso IV do Regimento Interno do CEPE.

Porto Alegre, 29 de setembro de 1999.

( o original encontra-se assinado)
WRANA MARIA PANIZZI,
Reitora